

OGŁOSZENIE O KONKURSIE

Kierownik Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jasienicy, 43-385 Jasienica 845, na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 633 z późn.zm.) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1285 z późn. zm.) zaprasza do składania ofert w konkursie na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie porad lekarza podstawowej opieki zdrowotnej.

W konkursie ofert mogą brać udział podmioty wykonujące działalność leczniczą w rozumieniu przepisów ustawy o działalności leczniczej oraz osoby fizyczne, które nie są podmiotem leczniczym, ale uzyskały fachowe uprawnienia do udzielania świadczeń zdrowotnych i udzielają ich w ramach wykonywanej działalności gospodarczej oraz spełniający wymagania określone w „Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert”.

1. Termin składania ofert upływa 08.09.2022 r. o godzinie 9.00.
2. Otwarcie ofert nastąpi 08.09.2022 r. o godzinie 9.15 w Samodzielnym Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Jasienicy Ośrodek Zdrowia w Jasienicy, 43-385 Jasienica 845 (pokój nr 26), rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie 7 dni od dnia otwarcia ofert.
3. Rozstrzygnięcie konkursu zostanie ogłoszone na tablicy ogłoszeń w budynku Ośrodka Zdrowia w Jasienicy i na stronie internetowej Zakładu www.bip.sgzojjasienica.pl nie później niż w terminie 3 dni od daty rozstrzygnięcia konkursu.
4. Oferty należy składać w Samodzielnym Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Jasienicy Ośrodek Zdrowia w Jasienicy, 43-385 Jasienica 845 w pokoju nr 26 lub przesać pocztą lub firmą kurierską na adres jak wyżej.
5. Termin związania ofertą: 30 dni od upływu terminu składania ofert.

Szczegółowe warunki konkursu ofert oraz informacje o przedmiocie konkursu ofert zainteresowani Oferenci mogą pobierać w godzinach od 7.30 do 14.00 w Samodzielnym Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Jasienicy Ośrodek Zdrowia w Jasienicy, 43-385 Jasienica 845 w pokoju 26 lub ze strony internetowej Zakładu www.bip.sgzojjasienica.pl w zakładce Zamówienia Publiczne.

Kierownik Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jasienicy zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu oraz przesunięcia terminu składania ofert.

W toku trwania postępowania w sprawie zawarcia umowy o świadczenie usług do czasu zakończenia postępowania, oferent może złożyć do komisji konkursowej umotywowany protest w terminie 7 dni roboczych od dnia dokonania zaskarżonej czynności. Do czasu rozpatrzenia protestu postępowanie w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych ulega zawieszeniu, chyba, że z treści protestu wynika, że jest on oczywiście bezzasadny. Komisja rozpatruje i rozstrzyga protest w ciągu 7 dni od jego otrzymania. Protest złożony po terminie nie podlega rozpatrzeniu. Oferent biorący udział w postępowaniu może wnieść do Kierownika Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jasienicy, w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia o rozstrzygnięciu postępowania, odwołanie dotyczące rozstrzygnięcia postępowania. Odwołanie wniesione po terminie nie podlega rozpatrzeniu. Rozpatrzenie odwołania nastąpi w ciągu 7 dni od jego otrzymania. Wniesienie odwołania wstrzymuje zawarcie umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych do czasu jego rozpatrzenia.

Jasienica, 30.08.2022 r.

ZATWIERDZAM

KIEROWNIK
Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Jasienicy


Jan Matuszek